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Förkunskaper 

30 hp i ämnet skogs­ och träteknik eller motsvarande. 

Förväntade studieresultat 
Med utgångspunkt från den egna praktikplatsen ska de 
studerande efter genomgången kurs: 
• kunna redogöra för organisationens/företagets produktion, 
organisation, verksamhetsstyrning och miljöarbete. 
• ha insikt i de sociala relationerna på arbetsplatsen och därvid 
kunna beskriva olika yrkeskategoriers, främst 
arbetsledningens, arbetsuppgifter och arbetsmiljö. 
• besitta förmåga att översiktligt identifiera styrkor och 
svagheter i det arbetssätt som tillämpas på arbetsplatsen. 

Innehåll 
Efter introduktion ca 6 månader före kursstart söker de 
studerande på egen hand kontakt med lämpligt värdföretag. 
Lärare kan vid behov bistå med kontaktuppgifter. Det valda 
företagets/organisationens verksamhet ska ha nära anknytning 
till den studerandes utbildningsprogram. När värdföretag, 
studerande och examinator accepterat och godkänt en 
praktikplats sker följande: 
­ Kontaktuppgifter och en översiktlig plan för praktiken 
upprättas och inlämnas till examinator 
­ Praktikarbete 8­9 veckor genomförs. Den studerande ska 
genom vägledning från företagets handledare aktivt sätta sig 
in i olika frågeställningar som berör företagets verksamhet. 
Det är ett starkt önskemål att ett eget projekt utförs på 
arbetsplatsen. 
­ Efter avslutat praktikarbete redovisas läranderesultat och 
erfarenheter skriftligt och muntligt i seminarium. 

Undervisningsformer 
Egen planering, praktikarbete, skriftlig rapport och muntlig 
redovisning. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
Praktikplan, Deltagande i praktikarbete, Skriftlig och muntlig 
redovisning. 
För godkänt kurs krävs att den studerande: 
­ redovisat en plan för arbetet som skall vara godkänd av 
examinator innan utbildningspraktiken börjar 
­ varit närvarande och aktivt deltagit i arbetet på arbetsplatsen 
under den schemalagda tiden. En begränsad frånvaro t ex 
beroende på sjukdom kan godtas. 
­ ha uppfyllt avrapporteringskrav som fastställs av examinator. 

Kursvärdering 
Efter avslutad kurs genomförs en kursutvärdering som sammanställs och återkopplas till 
studenterna samt arkiveras enligt institutionens bestämmelser. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Websidor och broschyrmaterial knutna till 
respektive praktikvärd. 
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